Le Relais des Céteaux - Baziege
Dimanche 5 décembre 2010
Marathon en équipe
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Nom

ATHLE 632 RUNNERS

TUC TRIATHLON COOL

TACO AUCANVILLE 1

BON PIED BON OEIL 2

TACO AUCANVILLE 2

KOACH CKRISTOF

ASEAT ADSL

PORTET ATHLETIC CLUB 1
TOU. TRI M4

TOAC TRI MEN

RUNNING MAG

ISOSTAR

FSPF

STP - LES LIEVRES
MACADAM COLOMIERS 1
TOULOUSE TRI M2

LES FOULEES DU SOU

LES BOSSES DU TUC
PORTET TRIATHLON

TUC TRIATHLON D'OCCASION
LES RAPETOUS

LES ZINZINS DES COTEAUX 1
COMMINGES TRIATHLON
CORRIDA DE MIREPOIX SUR TARN
LES MAITRES KANTER 1

ROC CASTANET

STP - LES LAPINOUS

LES RESCAPES

TOULOUSE TRI M1
VETERANS DE L'EXTREME

IL COURT, IL COURT, LE LAPINOU
MI9 CONNECTION
TUCTRI.COM

SOPER OCCITANS

CAP MONTAS

TOULOUSE TRI M3

AMI'CAP EAT 2

TUC NOUVELLE RECETTE
FOULEE BEAUZELLOISE MASCULINE
LES NEPALAIS DU LAURAGAIS
PORTET ATHLETIC CLUB 4
PORTET ATHLETIC CLUB 8
LES TROLLS DES COTEAUX
LES COTEAUPHILES

LES COURS, VET, UH!

BON PIED BON OEIL 1

Temps

02:35:39
02:37:54
02:39:13
02:41:35
02:42:16
02:42:33
02:43:02
02:43:15
02:46:17
02:46:54
02:46:54
02:47:00
02:48:08
02:49:00
02:49:13
02:50:16
02:51:49
02:54:45
02:55:38
02:56:50
02:57:05
02:59:36
03:00:41
03:01:07
03:02:11
03:02:37
03:03:53
03:04:44
03:05:14
03:05:23
03:05:31
03:05:59
03:06:40
03:06:44
03:06:49
03:07:00
03:07:27
03:07:39
03:08:35
03:08:42
03:08:52
03:09:13
03:09:46
03:10:22
03:10:22
03:10:45

Cat.
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Mixte

/Cat.
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

MACADAM COLOMIERS 2
PORTET ATHLETIC CLUB 7
OVALIE & ONE
FONSEGRIVES GARS
BAYARO

TACO AUCANVILLE 3

LES MONSOIS SONT LA
VETO 1

MACADAM COLOMIERS 3
MATH EN COURSE
PORTET ATHLETIC 6
RESSEGUIER

LABAZ

CLINIQUE PASTEUR
ARNOUX

WARTEL

ATHLETICO BOUDU CON
LES POTTOKS

DEFI'AB

LA TEAM 31

LES PARALLELEBIPEDES
LES PEUPLIERS

STP - LES TORTUES
AEROPORT TOULOUSE BLAGNAC
PORTET ATHLETIC CLUB 3
TEAM BARJOT

LES SACS A VIN

LE QUINTET
NEW-YORKAIS

SATUC LOISIRS 3

Y1 DING XING
TRAD-UNION

VETO 2

LATE VERT

THALES INTER SPORT
TROTTEURS D'EN LAURE
MAMA FADARA

AIRBUS RUNNING 2
SANOFI-AVENTIS 1

LES KLIPITTIKLOPS

LATE BLANC

PORTET ATHLETIC CLUB 5
LES RADIS-CHOUX

LES CAV' A L'HEURE

THE BEACH

LES MICKEYS CAMPEURS
TOULOUSE TRI F1

ASEAT COMPTA
SANOFI-AVENTIS 2

LES BEACH VOLLEYEURS
FRUITS DE LA PASSION 2
BON PIED BON OEIL 5

03:10:56
03:11:28
03:12:06
03:12:14
03:12:56
03:15:01
03:15:01
03:15:46
03:15:58
03:16:33
03:16:56
03:17:01
03:17:09
03:17:11
03:17:17
03:18:16
03:18:22
03:18:52
03:19:03
03:19:37
03:19:54
03:20:02
03:20:26
03:21:14
03:21:23
03:21:37
03:21:43
03:22:03
03:22:04
03:22:46
03:22:59
03:23:04
03:23:21
03:23:21
03:23:36
03:23:46
03:24:08
03:25:37
03:25:39
03:25:47
03:25:59
03:26:04
03:26:15
03:26:18
03:26:22
03:26:26
03:26:27
03:26:36
03:26:36
03:26:40
03:27:17
03:27:29

=TT EEEEER

Mixte
Mixte
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Mixte

46
47
48
49
50

51

52
53
54

55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83
84

85
9
86
87
88



99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

HBSF TECHNAL 1

LES 2 PATTES DU BITUME
RCC RSI LABEGE

FRUITS DE LA PASSION 3
DREAM TEAM PASQUET
LES PINGOINS

LES ROUTARDS 1

| ARRIBAREM D'AUREVILLE
SAINT'O RUNNERS

LIDL BAZ 2

LES COURANTS D'AIR
JOG'IN GAGES 2

HBSF TECHNAL 2

ALLAIN

ASEAT MODESTINE
ASEAT LYON

FRUITS DE LA PASSION 1
AMI'CAP EAT 3

LES TONTONS COUREURS
LATE ROUGE

IBM EXT

SATUC LOISIRS 4

HEHO

BOU

LES 5 ASCETES

TEAM 3B

AIRBUS RUNNING 1
BANQUE POPULAIRE OCCITANE
LPC 31 - GIFI - LASELEC
ASEAT ORANGINA
CUVEE PIQUEMAL 1
THREE FOR TWO & TWO FOR THREE
LES ENTRE COTES

LES WARRIORS

ASEAT ASTON MARTINE
LES NEVEUX ET L'ONCLE
TORZ

HARDENNE

G ET LES GARS

BON PIED BON OEIL 3
LES ROUTARDS 2
SPIRIDON D'OCCITANIE
LES FILLES DE STE FOY
LA TOULOUSAINE
POMMES DE REINETTE
SATUC LOISIRS 2

AFPA 3

THE MAGIC NICKS
CHITAR

CUVEE PIQUEMAL 2

LES ATHENIENS

LES MOLLETS DURS

03:27:36
03:27:41
03:28:07
03:28:13
03:28:21
03:28:28
03:28:54
03:29:01
03:29:18
03:29:20
03:29:28
03:29:31
03:29:39
03:29:54
03:29:54
03:29:54
03:29:58
03:29:58
03:30:06
03:30:35
03:31:18
03:31:21
03:31:45
03:31:53
03:32:02
03:33:13
03:33:27
03:33:45
03:33:50
03:33:55
03:34:03
03:34:33
03:34:45
03:34:48
03:34:56
03:35:03
03:35:08
03:35:23
03:35:32
03:35:37
03:35:46
03:35:47
03:36:14
03:36:14
03:36:18
03:36:24
03:36:26
03:36:29
03:36:32
03:36:44
03:36:51
03:36:58

SIS

Mixte
M
Mixte
M

89
90
91
92
93
94
10
95
96
97
98
99
11
100
12
101

102
103
104
105
13
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115
116
15
117
118
16
119
120
121
122

123
124

125
126
17
127
18
128



151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

SAINT-JEAN
FONSEGRIVES MIXTE

LES GALOPINS (ROLLAND)
TENNIS CASTANET

LES HAPPY TROPODES
PHYSIQUE EN COURSE
LYCEE FERMAT EN COURSE
LE CANAL DU JEUDI

LES COTELETTES

ET EN AVANT !l

LES POSTIERS DU BITUME

ORDINARY HUGE FANTASTIC MEN

LES JE-NOUS-VOUS-TU
JOLIMONBAHUT

LES 5 ELEMENTS

ASEAT VENISE

JUST FOOT

G3PC

LES MAITRES KANTER 2
TOULOUSE TRI F2

POUR LE PLAISIR

TOP POLICE

BEEP BEEP ET COYOTE

LIDL MP LUCAS

LETELEC

PAR JOLIMONT ET PAR VAUX
LESCAJOL

AVERSENQ

ANTOINE ALEXANDRE

LES IRREDUCTIBLES BIPEDES
LE TOP 5

AFPA 1

ATHLE 632

LES PIEDS LURONS

PORTET ATHLETIC CLUB 2
BON PIED BON OEIL 4
AMI'CAP EAT 1

SAINT JULIEN TEAM

JOG'IN GAGES 1

ZEBULONS

POMMES D'API

SNCF CAISO

LES ZINZINS DES COTEAUX 2
BUTTERFLY TEAM

LIDL MP ABBONA

LE CLUB DES 5 TOURISTES
LES ROUES DE SECOURS
TUC TRIATHLON : LES FILLES
LES INCONNUS

LES MOTOBINEUSES

LES 100 PRESSIONS
GOODRICH 2

03:37:00
03:37:20
03:37:22
03:37:46
03:37:50
03:37:57
03:37:57
03:38:20
03:38:22
03:38:25
03:39:11
03:39:43
03:40:09
03:40:20
03:40:21
03:40:27
03:40:36
03:40:41
03:40:45
03:40:49
03:40:49
03:40:49
03:40:50
03:40:54
03:41:03
03:41:17
03:41:37
03:42:37
03:43:47
03:43:47
03:44:00
03:44:20
03:44:43
03:44:56
03:45:01
03:45:04
03:45:35
03:45:43
03:45:55
03:46:08
03:46:25
03:47:14
03:47:16
03:47:21
03:47:31
03:47:32
03:47:35
03:47:51
03:48:55
03:49:00
03:50:42
03:51:15

19
20

129
130
21
131
132

133
134
135
22

136
137
138
139
23

24

140
141
25
142
143
26
144
145
27
28
29
30

146

31
147
148
149
150
151

10

32
152
153
154

11
155
156
157
158



203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

GOODRICH 1 03:51:21
OMEGA TEAM 03:51:24
LES CREVETTES MUSCLEES FR MONTLAUI03:51:47
SNCF CSP TRACTION 03:51:50
BONOBOS 03:52:28
LEBRERE 03:52:44
ESCAL'PIEDS 03:52:57
CUVEE PIQUEMAL 3 03:53:01
LIDL MP BONED 03:53:56
SIXCOLORE 03:53:56
LES DROLES DE DAMES 03:54:28
LES TORTUES 03:54:39
RUNNEUSES 03:56:05
ASPTT GRAND TOULOUSE 03:56:50
LAUNAGUET CHICKEN RUNNERS 03:57:01
ACFA 03:57:32
ERV VAN B 03:57:51
DREAM TEAM 03:58:02
LES HAPPY TROTTEUSES 03:58:09
LES COTEAUX TROTTEURS 03:58:29
FOULEE BEAUZELLOISE MIXTE 03:58:33
LES JEUNS 03:58:59
LES TROTTEURS 03:59:21
SATUC LOISIRS 1 03:59:50
MIXTUC 04:00:21
LES GALOPINS 04:00:51
ORANGE EGALITE 04:02:24
BON PIED BON OEIL 6 04:02:29
DROLE DE QUINTET MONSOISES 04:03:32
ERV VAN A 04:03:54
LES SMARTS 04:04:17
ANTOINE NATHALIE 04:05:02
LES TORTUES ROULANTES 04:07:22
AFPA 2 04:09:12
LES ZOUZOUS 04:09:32
LES ESCLOPS 04:13:37
ALINE ET LES COPINES 04:15:55
LOS PEDROS 1 04:16:59
LOS PEDROS 2 04:17:01
LES GAZELLES 04:17:07
KIKICLO ET LES AUTRES 04:17:51
LIDL BAZ 1 04:23:15
L'EPHEMERE 04:25:44
LAUMON 04:38:22

33
34
159
35
36
160
161
162
163
37
12
38
13
164
165
39
40
14
15
41
42
166
43
16
44
45
17
46
18
47
48
167
19
168
49
50
20
169
170
21
51
52
22
53



